
ZPRÁVA O PLNĚNÍ USNESENÍ ZASTUPITELSTVA

Přehled plnění usnesení od III. zasedání zastupitelstva města, ze dne  2. března 1995, do VII. zasedání
zastupitelstva města ze dne 23. března 2000

- usn. 23/97 Vyu�ití historického majetku
                 a)Lesní pozemky v k.ú. Kali�tě, Srubec, Třebotovice, Dubičné, Hlincova Hora,
                     Ostrolovský Újezd a Ole�nice, jejich� parc. č. jsou uvedena v příloze č. 1, ke
                        směně za účelem scelení lesních porostů nebo získání lesních porostů
                     v příměstské oblasti
                 je připraven pro případnou směnu, trvá
                 b)prodej rybníků v k.ú. Dubné, Kali�tě, Třebotovice, Homole, Kali�tě u Zal.,
                         České Budějovice - Vráto a Litvínovice, jejich� parc. č. jsou uvedena
                      v příloze č. 2, u rybníků na k.ú. Litvínovice pouze této obci
                  trvá - částečně splněno � postupně realizováno
                 c) prodej objektu včetně stp. č. 32/2 - sýpka Ostrolovský Újezd
                 trvá

- usn. 176/97 Dispozice s majetkem města - vypořádání zastavěného pozemku parc.
                    číslo 559/4 v k.ú. Č. Budějovice 4
                       - realizovat přijaté usnesení
                       podepisuje se kupní smlova

- usn. 214/97 Dispozice s majetkem města - Budoucí směna pozemků v areálu
                        "�ivnostenský
 park Ro�nov"
                     - předlo�it zastupitelstvu města smlouvu o budoucí smlouvě směnné
                  trvá � je mo�né a� po realizaci

- usn. 215/97 Dispozice s majetkem města - bezúplatný převod majetku ČR ve správě
 Jihočeského divadla, p.o.
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                    probíhá - v jednání s Ministerstvem financí

- usn.  18/98 Účast města České Budějovice v a.s. Po�umavské dráhy
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                      trvá - společnost není zalo�ena

- usn.   30/98 Prodej pozemků v areálu SK Pedagog České Budějovice
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                     závisí na jednání s Okú - probíhá

- usn. 106/98 Záměr směny mezi MO ČR a městem České Budějovice.
                      - zajistit realizaci usnesení
                     v jednání



2

- usn.  141/98 Záměr odkoupení objektu Hotelu Máj
                      - zajistit realizaci tohoto usnesení
                      probíhá � jednat s Okú o dotaci

- usn. 218/98 Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěného pozemku
                      parc. č. 807/3 v k.ú. České Budějovice 2
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                      trvá � objekt v soudní dra�bě � čeká se na nového vlastníka

- usn. 22/99 Dispozice s majetkem města - Budoucí směna části pozemku
                 parcelní číslo 397/1 díl 2 za části pozemkových parcel dle
                 schváleného Územního plánu zóny "Ro�nov - jih"
                 v k.ú. České Budějovice 7
                 - zajistit realizaci tohoto usnesení
                 trvá � odděleno, bude realizováno po pravomocném zkolaudování
                     komunikačních prostor

- usn. 24/99 Dispozice s majetkem města - Koupě pozemků p.č. 584/40 a p.č. 569/1
                     (dokončené komunikace) v k.ú. České Budějovice 3
                     - zajistit realizaci tohoto usnesení
                    upřesňuje se rozsah převáděného majetku nové projednání v ZM

- usn. 50/99 Dispozice s majetkem města - Záměr směny nemovitostí se �kolskými
                      zařízeními v majetku města České Budějovice za nemovitosti ve vlastnictví
                     ČR - Integrované střední �koly stavební v Českých Budějovicích

- zajistit realizaci tohoto usnesení
do ZM 4/2000

- usn. 78/99 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. číslo 45/2 v k.ú.
                     České Budějovice 1
                     - zajistit realizaci tohoto usnesení

    kupní smlouvy zaslány k podpisu do USA

- usn. 105/99 Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. 528/2 v k. ú. České
Budějovice   5 �S. Vrbné
- realizovat toto usnesení
trvá

 - usn. 11/III./99 Dispozice s majetkem města - Darování nemovitostí od ČR-Ředitelství
                            silnic a dálnic v k.ú. České Budějovice 3

       - zajistit realizaci tohoto usnesení
       trvá � v jednání na MF na výjimku

- usn. 26/III./99  Majetkové vypořádání stavby protipovodňové hráze v k.ú.  Hrdějovice
                            - realizovat přijaté usnesení
                            v jednání



3

- usn. 35/III./99 Dispozice s majetkem města � Směna gará�e s pozemkem par.č. 669
                           v k.ú. České Budějovice 4 za část parcely č. 2520/20 v k.ú. České
                           Budějovice 5
                           - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           v jednání � ulo�eno nám. Čápovi dojednat podmínky odkoupení gará�í

                           - předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice návrh zásad na výkup
                             pozemků pro potřeby města České Budějovice
                           trvá

- usn. 36/III./99 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemku parc.č. 456/2 a části
                           parcely č. 456/1 v k.ú. České Budějovice 5 � Pětidomí
                           - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           trvá

- usn. 47/III./99 Bezúplatné nabytí pozemku podle zák. č. 95/1999 Sb.
                            - zajistit realizaci usnesení
                            probíhá

- usn. 65/III./99 Návrh zadání regulačního plánu �Pra�ská čtvrť a lokalita Lannova�
                            v části katastrálního území České Budějovice 3, 6 s návrhem
                            zapracování výsledků projednání

                        - předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice souborné stanovisko ke
                          konceptu regulačního plánu �Pra�ská čtvrť a lokalita Lannova� v části
                          katastrálního území České Budějovice 3, 6

                             trvá

- usn. 76/III./99 Dispozice s majetkem města - Prodej id. 1/2 objektu v Budivojově ul.
                           čp. 1531/13
                           - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           probíhá

- usn. 77/III./99Dispozice s majetkem města � Změna katastrální hranice města České
                          Budějovice v k.ú. Haklovy Dvory
                          - zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení
                          trvá

- usn. 80/III./99Dispozice s majetkem města � Směna nemovitostí Jihočeskou univerzitou
                          - realizovat přijaté usnesení
                          v jednání

- usn. 84/III./99Dispozice s majetkem města - Prodej  pozemku  parc.  č.  3439  v   k.ú.
                          České Budějovice 3
                           - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           realizuje se � první v pořadí odstoupil, bude podepisovat druhý v pořadí



4

- usn. 91/III./99Dispozice s majetkem města � Prodej části pozemku parc.č. 2755/9 v k.ú.
                           Třebotovice
                            - realizovat přijaté usnesení
                            před podpisem kupní smlouvy � úmrtí jednoho z účastníků KS
                            � dědické řízení � změna usnesení

- usn. 92/III./99Dispozice s majetkem města � prodej pozemků p.č 1767/1 (PK) a 1767/2
                          (KN) v k.ú. Ostrolovský Újezd
                           - realizovat přijaté usnesení
                           před podpisem kupní smlouvy � změna �ádosti kupujícího � nové
                           projednání

- usn. . 93/III./99Dispozice s majetkem města � Prodej části pozemku parc.č. 249
                            s objektem bez čp. (gará�)
                            - realizovat přijaté usnesení
                            na jednání ZM 27. 4. 2000

- usn. 112/III./99. Dispozice s majetkem města � Prodej objektu Novohradská čp. 935/60
                              - zajistit realizaci tohoto usnesení
                              do ZM 4/2000

- usn. 120/III./99Optimalizace sítě mateřských �kol
                             2. Zajistit umístění dětí ze zru�ených mateřských �kol do jiných
                                 před�kolních zařízení dle přání rodičů

trvá � bude probíhat v termínu zápisu do M� pro rok 2000/2001

                             3. Zajistit vyu�ití materiálního vybavení v ostatních �kolských zařízeních.
po ukončení činnosti

- usn. 121/III./99Vyhlá�ka města o příspěvku na částečnou úhradu neinvestičních
                             nákladů mateřských �kol, �kolních dru�in a �kolních klubů
                             v sociální komisi
                        - aby pečlivě sledovala nárůst plateb rodičů v jednotlivých čtvrtletích
                           a zařízeních a zhodnotila sociální únosnost přijatého opatření. O výsledku
                           informovat zastupitelstvo města.
                        trvá

- usn. 122/III./99Pohledávky města České Budějovice vůči obcím
                             - p•edlo•it smlouvy s jednotlivými
obcemi o úhrad• pohledávek
                               primátorovi m•sta doc. RNDr.
Miroslavu Tetterovi, CSc. k podpisu
                             trvá

- usn. 123/III./99Reorganizace �kolských zařízení
a) předlo�it dodatek k zakládací listině příslu�ného �kolského zařízení

primátorovi města doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc. k podpisu
b) zajistit změnu zařazení do sítě �kolských zařízení M�MT ČR
      prostřednictvím �kolského úřadu

                             zatím odlo�eno



5

- usn. 130/III./99 Návrh rozpočtu města České Budějovice na rok 2000
                             Radě města České Budějovice předlo�it Zastupitelstvu města České
                             Budějovice  do 31. 3. 2000 návrh zásad pro podporu sportu ve městě České
                             Budějovice

      trvá

- usn. 1/2000 Výkup pozemků zastavěných točnou MHD v Kali�ti u Č. Budějovic
                        - realizovat přijaté usnesení.
                        příprava kupní smlouvy

- usn. 3/2000 Odkoupení majetku Státního rybářství Hluboká nad Vltavou, s.p.
                        - předlo�it materiál ev.č. 26/2000 na pří�tím zasedání ZM
                        - doplnit o rozbor hospodaření LRm ČB, s.r.o.
                        na jednání ZM v 4/2000

 - usn. 4/2000 Dispozice s majetkem města � změna usnesení � prodej areálu �Kvítkův
                        dvůr�
                        - realizovat přijaté usnesení
                        nové výběrové řízení

- usn. 5/2000 Dispozice s majetkem města - Směna pozemků v k.,ú. České Budějovice 3
                     mezi společností GB ČB s.r.o. České Budějovice a městem České Budějovice
                     - zajistit realizaci tohoto usnesení
                     podepisuje se směnná smlouva

- usn. 7/2000 Dispozice s majetkem města -Prodej části pozemku parc. číslo 1378/3 v k.ú.
                      České Budějovice 2
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                       kupní smlouva podepsána � bude vlo�eno do KN

- usn. 8/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěného pozemku,  PK parcely
                       č. 829/8 díl 3  v  k.ú. České Budějovice 3
                       -  zajistit realizaci tohoto usnesení
                       dodán nový geometrický plán � nové projednání v ZM

- usn. 12/2000 Dispozice s majetkem města � prodej pozemku parc. č. 1227/5 v k. ú.
                        České Budějovice 6 � Polní, Luční ul.
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         zaplaceno, před vkladem do KN

 - usn. 13/2000 Dispozice s majetkem města � prodej pozemků parc. č.:974/4, 974/3,
                          974/2 a část parcely 974/1 v k. ú. Č. Budějovice 6, Mánesova ul.

                   - zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení
                          smlouvy před podpisem

 - usn. 15/2000 Dispozice s majetkem města - Změna části usnesení ZM č. 235/97
                          � prodej zastavěného pozemku parc. číslo 76/1 a části parcely číslo 77
                          v k.ú. České Budějovice 7
                          - zajistit realizaci tohoto usnesení



6

                          smlouvy připraveny k podpisu � po proběhnutí opatrovnického soudu

- usn. 16/2000 Dispozice s majetkem města � prodej pozemků zastavěných rekreačními
                         objekty v k.ú. Ostrolovský Újezd
                         - realizovat přijaté usnesení
                         podepisují se kupní smlouvy

- usn. 17/2000 Dispozice s majetkem města � prodej zastavěné části pozemku 1471 (PK)
                         v k.ú. Strá�kovice
                         - realizovat přijaté usnesení
                         podepisování kupní smlouvy

- usn. 18/2000 Dispozice s majetkem města � prodej pozemků parc. č. 30 a 29 v k.ú.
                        Haklovy Dvory
                        - realizovat přijaté usnesení.
                        v jednání

- usn. 20/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej jednotek ( bytů ) dle zákona
                         č.72/1994 Sb.
                         - zajistit realizaci usnesení
                         realizuje se

- usn. 21/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej jednotek ( bytů ) dle zákona
                         č.72/1994 Sb.
                         - zajistit realizaci usnesení
                         realizuje se

- usn. 22/2000 Prodej domů dle zásad � objekt M. Chlajna čp. 1278/1 � �ádost paní Jany
                         Zemanové o udělení předkupního práva
                         - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                           uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                           POKORNÝ- NEMOVITOSTI
                         realizuje se

- usn. 23/2000 Prodej domů dle zásad � objekt V. Volfa čp. 1317/9 � �ádost man�elů
                        Střelečkových o udělení předkupního práva
                         - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                           uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                           POKORNÝ- NEMOVITOSTI
                         realizuje se

- usn. 24/2000 Prodej domů dle zásad � objekt V. Volfa čp. 1318/11 � �ádost man�elů
                        Budo�ových o udělení předkupního práva
                         - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                           uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                           POKORNÝ- NEMOVITOSTI
                         realizuje se



7

- usn. 25/2000 Prodej domů dle zásad - Objekt L. B. Schneidera 385/22 a 384/24
                         - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                           č. 181/98, uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST
                         realizuje se

- usn. 39/2000 Územní plán města České Budějovice
1) v souladu s ustanovením § 29 č. 50/1976 Sb., o územním plánování

                    a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů
                                 a v souladu s ustanovením § 45 zák. ČNR č. 367/1990 Sb. o obcích
                                (obecní zřízení), ve znění pozděj�ích předpisů, vydat v rámci svých
                                kompetencí obecně závaznou vyhlá�ku o závazné části ÚPnM,

               bude v 05/2000
 

2) a) v souladu s ustanovením § 23 č. 50/1976 Sb., o územním plánování
                        a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů
                         sdělit do 30 dnů po schválení ÚPnM vlastníkům, kteří uplatnili námitky
                         k návrhu ÚPnM nebo nesouhlas s vyřízením námitek podaných ke
                         konceptu ře�ení, �e jim bylo vyhověno, nebo důvody, pro které
                         jim vyhověno nebylo,
               bude odesláno 21. 4. 200

                    b) zajistit dopracování územního plánu města v souladu  s usnesením
                              zastupitelstva města

               bude v 06/2000

- usn. 40/2000 Vyúčtování hospodaření (finanční vypořádání) města České Budějovice
                         za rok 1999
                         - zajistit provedení pasivního vypořádání ve vztahu k OkÚ
                         splněno

- usn. 41/2000 Převod akcií JČE, a.s. a JčP, a.s. na společnost Kvinta, s.r.o.
                         - realizovat toto usnesení
                         splněno

- usn.  42/2000 Návrh na prodej akcií České spořitelny, a.s.
                          - realizovat toto usnesení
                          splněno

- usn. 43/2000 Rozpočtové opatření číslo 2 v rozpočtu města na rok 2000
                         - promítnout schválené rozpočtové opatření číslo 2 do rozpočtu města
                           roku 2000
                         splněno

- usn. 44/2000 Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 12 v rozpočtu města na rok 2000
                          - promítnout schválené rozpočtové opatření číslo V 12 do rozpočtu roku 2000
                          splněno



8

- usn.  45/2000 Program regenerace MPR na rok 2000 � 2005
                          - postupovat v souladu se schválenými cíli a zásadami programu

Z materiálu předlo�eného na zastupitelstvu města dne 23. 3. 2000 byla vypu�těna tato
usnesení z důvodu splnění: 27/95, 151/98, 131/III./99, 25/III./99, 39/III./99, 86/III./99,
2/2000, 6/2000, 9/2000, 10/2000, 11/2000, 14/2000, 19/2000, 26/2000, 27/2000, 28/2000,
29/2000, 30/2000, 31/2000, 32/2000


